
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Ботовский центр образования» 

(МОУ «Ботовский центр образования») 

 

ПРИКАЗ 

 

09 августа 2024 года                                                                                    № 104-у  

                                                                                                                                                                                                              

д.Ботово 

 

 

 

О зачислении в 10 класс 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", Порядком приема  на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утв. приказом Минпросвещения России от 

02.09.2020 № 458, уставом и правилами приема на обучение в МОУ 

«Ботовская школа», утвержденными приказом  директора от 06.03.2023 

№102, приказом Минпросвещения 784 от 30 августа 2022 года «О внесении 

изменений в порядок приема», Положения о порядке приема обучающихся 

на профильное обучение МОУ «Ботовская школа», приказа от 28.04.2023 

№186 «Об утверждении дополнений в Порядок организации 

индивидуального отбора при приеме (переводе) обучающихся в МОУ 

«Ботовская школа» для профильного обучения,  на основании  заявлений о 

приеме в 10-й класс и предоставленными  аттестатами об основном общем 

образовании, на основании протокола заседания комиссии по отбору 

обучающихся в профильные группы 10 класса  от 05.08.2024 №1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МОУ «Ботовский центр образования» 1 сентября 2024 года на 

обучение по основной образовательной программе среднего общего 

образования на социально-экономический  профиль в 10 класс по очной 

форме обучения следующих обучающихся: 

1) ФИО 

2) ФИО 

3) ФИО 

4) ФИО 

5) ФИО 

6) ФИО 

7) ФИО 

2. Секретарю-машинистке Ивановой Е.Н.  личные дела обучающихся, 

указанных в пункте 1  настоящего приказа: 



- сформировать – для принятых на обучение в МОУ «Ботовский центр 

образования» впервые; 

- продолжить вести – для завершившим обучение в МОУ «Ботовский центр 

образования» в 9-м классе в 2023-2024 учебном году.  

3.  Секретарю-машинистке Ивановой Е.Н.: 

 - ознакомить с настоящим приказом обучающихся, указанных в                 

пункте 1  настоящего приказа, и их родителей (законных представителей); 

         - изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве     

свободных мест в 10-х классах на информационном стенде и официальном 

сайте МОУ «Ботовская школа». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на секретаря-

машинистку Иванову Е.Н. 

 

 

 

Директор:       ______________________ Крупнова Т.А. 

 

С приказом ознакомлен: 

 

 

Иванова Е.Н. __________________дата________________ 


		2024-08-10T00:02:43+0300
	Крупнова Т.А.




